
05 augusti 2024 - 1:19 (GMT) 
Min söta Jesus † 
Mary, fredens mor ††† 
 
Jungfru Maria: 
Mina kära barn, fortsätt dina böner, sluta inte be om fred. Segern kommer att vara vad du gör av det. 
Idag är dagen för min födelse. St Anne och Joachim välkomnade mig in i deras hem så nära varandra. I 
deras ålder förstod människor att det var ett mirakel och vilket mirakel; Min Herrens mor föddes också 
för att föda; det var Gud som kom in i mig.  Amen † 
 
Jesus: 
Mina kära barn, mina vänner, anför dina förfrågningar till den som var min mor och som fortfarande är i 
dessa mörka dagar. Jag har anförtrott dina länder till honom, det är därför du måste be hans 
immaculate Heart att befria alla människor från tendenser som inte är av oss. Förstå: ingen del av dig 
själv får vara byte för fienden.  Amen † 
 
Evig Fader: 
Mina kära barn, jag är din Fader i himlen. I går firade du min fest, och den 7: e, om två dagar kommer du 
att fira mig. Be mig komma till dig för att ta dig i mina armar. Jag är hela mänsklighetens far. Jag vill 
rädda dig, ge dig fred. Anför alla dina förfrågningar till mig och tveka inte. Endast tron kan hedras. Kom 
till oss. Kom och smak på livets bröd, kom till oss i den heliga mässan där jag erbjuder dig min Son Jesus, 
Förlossaren Kristus som led för er alla. Älska honom, älska mig, älska din mor Mary och hennes make 
den Helige Ande som är ett och samma hjärta. Be till de heliga, änglar, ärkeänglar och allt som kommer 
från himlen. Det kommer att beviljas dig enligt dina önskemål, din tro och din överlämnande till vår 
gudomliga vilja.  Amen † 
 
Jesus och Maria och Joseph, vi välsignar dig i det heligaste namnet på den härliga treenigheten.  Amen † 
 
"Jag viggar världen, Herre, till ditt heliga hjärta" (3 gånger), 
"Jag viggar världen, jungfru Maria, till ditt immaculate hjärta," 
"Jag ägnar världen, Saint Joseph, till ditt faderskap," 
"Jag viggar världen till dig, Saint Michael, skyddar den med dina vingar."  Amen † 
 
 
Slut: 1 H 30 
Varaktighet: 11 mn 
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